



*Overskud
til hinanden*

Referat af den ordinære generalforsamling i GF Østsjælland

Dato:
12. april 2023

Sted:
Roskilde Kongrescenter

Referent:
Mette Laugesen

Fra bestyrelsen deltog Lykke Outzen (formand), Stiig Broby (næstformand), Mette Laugesen, Jan Grye Pedersen og Magnus Therkildsen. Fra GF Østsjælland deltog afdelingsdirektør Klaus Snitgaard samt en række medarbejdere.

Efter fælles spisning bød formanden velkommen kl. 19.00

① Valg af dirigent

Søren Storgaard blev foreslået og enstemmigt valgt som dirigent, takkede for valget og erklærede samtidig generalforsamlingen for lovligt indvaslet d. 27. februar 2023 på klubbens hjemmeside i henhold til klubbens vedtægter og er dermed beslutningsdygtig.

② Bestyrelsens beretning

Bestyrelsens beretning for året 2022 i GF Østsjælland blev fremlagt af formand Lykke Outzen, der redegjorde for den positive udvikling i GF Østsjælland. Beretningen er tilgængelig på GF's hjemmeside.

Dirigenten takkede for fremlæggelsen og spurgte til bemærkninger fra salen. Der var ingen bemærkninger.

③ Forelæggelse af klubbens årsrapport til godkendelse

Klubbens årsrapport blev fremlagt af Magnus Therkildsen, der gennemgik både regnskab og klubbens balanceposter.

Der var et enkelt spørgsmål vedr. 2 enslydende beløb på tilgodehavender, Det er efterfølgende blevet undersøgt, og det drejer sig om depositum for lejemaal, som ikke har ændret sig fra 2021 til 2022.

④ Forslag fra bestyrelsen og/eller medlemmer

Der var ingen forslag

⑤ Fastsættelse af klubkontingent for det kommende år

Bestyrelsen foreslog et uændret klubkontingent på DKK 100,00 og forslaget blev enstemmigt godkendt.

⑥ Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleant

På valg var Magnus Therkildsen og Jan Grye Pedersen som begge ønskede genvalg og blev valgt.

Suppleant Steen Bakhøj var villig til genvalg. Dirigenten konstaterede at der ikke var øvrige kandidater og at Steen Bakhøj derfor var genvalgt.

Det blev desuden nævnt, at bestyrelsen ifølge vedtægterne efterfølgende konstituerer sig ved næstkommende bestyrelsesmøde.

⑦ Valg af revisor og suppleant

Bestyrelsen har foreslået Beierholm som ny revisor og Addere Revision som suppleant. Det blev enstemmigt vedtaget.

⑧ Eventuelt

Der var intet under dette punkt.

Dirigent Søren Storgaard takkede for god ro og orden og erklærede generalforsamlingen for afsluttet.

Køge, d.

18/4-2023

Dirigent: Søren Storgaard

